A interposição de recursos poderá ser efetuada no dia 17/05/2013 mediante 
protocolo junto a Diretoria de Pesquisa e Pós-graduação. 

3. VAGAS 

Será ofertada uma (01) vaga para bolsista de apoio técnico com nível superior, com 
vigência de 24 meses. Cada mensalidade corresponderá ao valor de R$ 1.100,00 (hum 
mil e cem) reais. 

4. PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 

4.1 O processo de seleção do bolsista será realizada em duas etapas: 
4.1.1 Primeira etapa (Classificatória) – Análise do currículo de acordo com o disposto 
no Anexo I. 
4.1.2 Segunda etapa (Classificatória) – Arguição oral do candidato por banca